
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 . 1 0 . 2 0 1 5  № 450

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 13.12.2014 № 641

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 13.12.2014 № 641 «О мерах по формированию лицензионной комиссии по 
лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в 
Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в пункте 2 постановления текст «9 человек» заменить текстом 
«8 человек»;

в) подпункт «а» пункта 3 постановления изложить в новой редакции:
«а) саморегулируемых организаций, общественных объединений, иных

некоммерческих организаций, указанных в части 8 статьи 20 Жилищного 
кодекса Российской Федерации, -  3 члена Комиссии;»;

в) подпункт «е» пункта 3 постановления исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя 
правительства Тульской обла 

министр природных ресурс 
экологии Тульской облас В.В. Шерин

0 0 4 6 4 3
6 4 1 7 4 5 2 4010 0

641745240100


